Комитет по социальной защите населения администрации муниципального образования
Тосненский район Ленинградской области

ПРИКАЗ

29.12.2017 №73 г. Тосно

Об утверждении муниципального задания муниципаль
ному бюджетному учреждению Тосненского района Ле
нинградской области «Центр реабилитации для детей-
инвалидов» на 2018 год и на плановый период 2019-2020
годов

В соответствии с пунктами 3,4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса РФ, на основании п.3.26
Положения об осуществлении функций и полномочий учредителя муниципального бюд
жетного учреждения муниципального образования Тосненский район Ленинградской
области утвержденного постановлением администрации муниципального образования
Тосненский район Ленинградской области от 29.07.2015 № 1664-па «О порядке осущест
вления функций и полномочий учредителя муниципального бюджетного учреждения
муниципального образования Тосненский район Ленинградской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению

Тосненского района Ленинградской области «Центр реабилитации для детей-
инвалидов» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» (приложение).

2. Муниципальному бюджетному учреждению Тосненского района Ленинградской
области «Центр реабилитации для детей-инвалидов» обеспечить выполнение
муниципального задания.

3. Контроль з^_йсйо;шер^1^тстоящего приказа оставляю за собой.

Председатель щштеЖ''(?| \v
С приказом ознакомлены

Р. Н. Поляков